
Zarządzenie Nr 79/2012
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 09 sierpnia 2012 r.

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i zmianie kodeksu cywilnego z dnia 21 czerwca 2001 r. (tekst jednolity z dnia 07.02.2005 r. 
Dz.U. Nr 31 poz. 266 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/275/09 Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2010 — 2014 oraz Uchwały 
Nr III/16/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego 
Programu Gospodarowania Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 
2010 -  2014 Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§i

1. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 4,64 zł za m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego.

2. Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali ustala się z uwzględnieniem 
czynników podwyższających lub obniżających wartość użytkową lokalu.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2013 r. i obowiązuje do dnia 31.12.2013 r.

/


